
お客様各位 

                      三菱電機システムサービス株式会社 

   

光ファイバケーブル生産販売中止のお知らせ 
弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記のとおり弊社取扱い製品の一部の生産販売を中止させていただきますので、ご了承の程

宜しくお願いいたします。 

記 

１.中止機種について 

 下記のとおり中止いたします。 

 

1.中止品名称 ＡＱ－Ｃ型(ＱＳＩ型 石英ガラスファイバケーブル) 

2.中止時期 受注/出荷中止時期 ０８年１２月末日 

3.中止の主な理由 代替品となるＱＬ－Ｃ型光ファイバケーブル生産開始から相当年経過し、

需要が切り替わったため旧型の生産販売を中止いたします。 

4. 今後の修理対応ほか 

 

(1)代替品代品交換対応といたします。弊社支社・支店担当窓口へご相談く

ださい。 

(2)ＱＬ－Ｃ型 広帯域石英ガラス光ファイバケーブルにて代替いたしま

す。(現在販売中) 

 

〆 

\AQ-Cお客様向け中止文書 

R9037020-105035-015

‘０８年７月


